

Årsredovisning

för

Candert Communication AB

Org.nr. 556956-1920

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louise Maria Désirée Candert, Verkställande direktör

2026-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Candert Communication AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades 2013 och tillhandahåller konsulttjänster inom medicinsk kommunikation främst i form av medicinsk text. Dyliga texter kan vara till rapporter, böcker, manus till kortare informationsfilmer, webbtexter, tidningsartiklar med

mera. Målgrupperna är vårdpersonal, patient, närstående och den breda allmänheten. Ämnena handlar om medicinska frågeställningar av informerande och förklarande karaktär.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hela 2025 har ett stort webbprojekt i form av en utbildning för läkare genomförs på uppdrag av kund tillsammans med underkonsulter inom projektledning, grafisk design samt UX-design. Intäkterna från det här projektet står för 90,5 % av omsättningen för 2025 och är också skälet till den kraftigt ökade omsättningen jämfört med föregående år. Den första etappen av projektet kommer avslutas i början av 2026. Oklart om/när nästa etapp kommer påbörjas och isf omfattningen av det arbetet.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 975	1 479	1 232	834	9
Resultat efter finansiella poster	270	-32	254	94	-42
Soliditet (%)	29	25	51	53	78

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningstillväxt på 101% mot föregående år till följd av ingångna uppdragsavtal som hanteras tillsammans med underkonsulter.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	174 292	-32 361	191 931
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	-32 361	32 361	0
Årets resultat	0	0	217 876	217 876
Belopp vid årets utgång	50 000	41 931	217 876	309 807

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 931
Årets resultat	217 876
Summa	259 807

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	159 807
Summa	259 807

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 100,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 975 098	1 478 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 975 098	1 478 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 664 183	-557 352
Övriga externa kostnader		-166 574	-179 364
Personalkostnader	2	-872 241	-774 319
Övriga rörelsekostnader		-236	0
Summa rörelsekostnader		-2 703 234	-1 511 034
Rörelseresultat		271 865	-32 143
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 961	-522
Summa finansiella poster		-1 843	-219
Resultat efter finansiella poster		270 022	-32 361
Resultat före skatt		270 022	-32 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 146	0
Årets resultat		217 876	-32 361

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		883 820	648 907
Övriga fordringar		687	3 070
Summa kortfristiga fordringar		884 507	651 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 249	129 189
Summa kassa och bank		171 249	129 189
Summa omsättningstillgångar		1 055 756	781 166
SUMMA TILLGÅNGAR		1 055 756	781 166

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 931	174 292
Årets resultat		217 876	-32 361
Summa fritt eget kapital		259 807	141 931
Summa eget kapital		309 807	191 931
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		966	4 697
Leverantörsskulder		478 150	362 879
Skatteskulder		12 214	54 618
Övriga skulder		196 057	167 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 561	0
Summa kortfristiga skulder		745 949	589 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 055 756	781 166

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2026 kommer ett lanseringsprojekt av ett nytt läkemedel genomföras. Även det med underkonsulter inom projektledning och grafisk design/UX. Detta projekt beräknas omsätta betydligt mindre än föregående projekt (utbildningen för läkare).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-07.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Louise Candert

Verkställande direktör, Styrelseordförande

2026-05-07